
1/4

Anonymizováno v souladu s obecně závaznými právními předpisy
na ochranu osobních údajů

VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č. 60
JEDNÁNÍ RADY MĚSTA HLUK

KONANÉ DNE 03.04.2025

Usnesení: RM 60/2025/01
Rada města Hluk schválila program jednání rady města.

Usnesení: RM 60/2025/02
Rada města Hluk vzala na vědomí kontrolu plnění usnesení z jednání rady města ze dne 20. 03. 2025.

Usnesení: RM 60/2025/03
Rada města Hluk revokovala usnesení  RM 57/2025/08 z jednání rady ze dne 20. 02. 2025.

Usnesení: RM 60/2025/04
Rada  města  Hluk  schválila  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  na  poskytnutí  neinvestiční  dotace
z rozpočtu města Hluk ve výši 49.900 Kč pro Myslivecký spolek Hluk, Sadová 483, 687 25 Hluk,
IČ 60370084, na opravu oplocení areálu, zazvěření honitby, nákup sporáku do kuchyně.

Usnesení: RM 60/2025/05
Rada města Hluk schválila odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Hluk, Družstevní II,
142, 687 25 Hluk, IČ 71008730, na rok 2025.

Usnesení: RM 60/2025/06
Rada města Hluk schválila odpisový plán příspěvkové organizace Sport Hluk, Boršická 1313, 687 25
Hluk, IČ 72033801, na rok 2025.

Usnesení: RM 60/2025/07
Rada města Hluk schválila účetní závěrku příspěvkové organizace Sport Hluk, Boršická 1313, 687 25
Hluk, IČ 72033801, sestavenou k 31. 12. 2024.

Usnesení: RM 60/2025/08
Rada města Hluk schválila výsledek hospodaření příspěvkové organizace Sport Hluk, Boršická 1313,
687 25 Hluk, IČ 72033801, za rok 2024 ve výši 0,00 Kč.

Usnesení: RM 60/2025/09
Rada města  Hluk  schválila  výroční  zprávu -  Zprávu o  hospodaření  k  31.  12.  2024 příspěvkové
organizace Sport Hluk, Boršická 1313, 687 25 Hluk, IČ 72033801.

Usnesení: RM 60/2025/10
Rada  města  Hluk  schválila  cenovou  nabídku  a  smlouvu  o  dílo  firmy  VODO  -  TOPO  -  PLYN,  Antonín
Pavelka, 28. října, 687 61 Vlčnov, IČ 68739435, na revitalizaci kotelny polyfunkčního domu 429/1100
v ulici Sokolská (bývalý OKP) včetně měření a regulace za cenu 1.005.555 Kč bez DPH.



2/4

Usnesení: RM 60/2025/11
Rada města Hluk schválila smlouvu o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při realizaci
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní č. 1000031592/2025/4000258864 mezi městem
Hluk  a  společností  GasNet,  s.r.o.,  Klíšská  940/96,  Klíše,  400 01 Ústí  nad Labem,  IČ  27295567,
na investiční akci „Prodloužení NTL plynovodu Horní Drahy“.

Usnesení: RM 60/2025/12
Rada města Hluk schválila smlouvu č.02/2025 o právu k provedení stavby včetně obou jejích příloh na
stavbu „Přístavba RD Hluk" (přípojky inženýrských sítí, zpevněné plochy) s panem                               
           , podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. arch. Pavel Bánovský, Růžová 1136,
687 25 Hluk, IČ 09433309, v únoru 2025. Stavba bude umístěna také na pozemcích par. č. 1356/2 a
1356/3, dále na místní komunikaci 55 c a chodníku 109 d v ulici Hliníky (nemovitosti v majetku města
Hluk).

Usnesení: RM 60/2025/13
Rada města Hluk souhlasila se stavebním záměrem „Přístavba RD Hluk" (přípojky inženýrských sítí,
zpevněné  plochy)  podle  projektové  dokumentace,  kterou  vypracoval  Ing.  arch.  Pavel  Bánovský,
Růžová 1136, 687 25 Hluk, IČ 09433309, v únoru 2025. Investor stavebního záměru je                       
                . Stavba bude umístěna také na pozemcích par. č. 1356/2 a 1356/3, dále na místní
komunikaci 55 c a chodníku 109 d v ulici Hliníky (nemovitosti v majetku města Hluk).

Usnesení: RM 60/2025/14
Rada města Hluk schválila cenovou nabídku firmy RT Izolace, Radim Tesař, Nedakonice 210, 687 38
Nedakonice, IČ 68716842, na opravu povrchu a příslušenství (odvětrání, atika, hromosvod) rovných
střech budov hasičské zbrojnice a nového vstupu do tělocvičny ZŠ za celkovou cenu 340.560 Kč
bez DPH.

Usnesení: RM 60/2025/15
Rada města Hluk schválila darovací smlouvu se Sdružením tajemníků městských a obecních úřadů ČR,
z.  s.,  Čs.  armády 786/20, 160 56 Praha 6 – Bubeneč,  IČ 60126361, na 350 kusů knih "Pověsti
a vyprávěnky z Hluku" pro propagaci města Hluk na XLVIII.  členské schůzi a jarním celostátním
odborném semináři STMOÚ ČR, které se uskuteční ve dnech 27. – 29. dubna 2025 ve Zlíně.

Usnesení: RM 60/2025/16
Rada města Hluk schválila se společností JRK Česká republika s.r.o., Bolzanova 1, 110 00 Praha 1,
IČ 24853640:

a) Smlouvu o poskytování služby JRK DIGITAL za cenu 15.000 Kč bez DPH/3 měsíce.
b) Smlouvu o zpracování osobních údajů JRK DIGITAL.

Usnesení: RM 60/2025/17
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 416 o výměře 125 m²
- zastavěná plocha a nádvoří, součástí pozemku je stavba č. p. 144, rodinný dům v ulici Boršická v k.
ú. Hluk, ve vlastnictví města Hluk manželům                                                                                          
                  za cenu 2.750.000 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující.

Usnesení: RM 60/2025/18
Rada města Hluk doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemků:
p. č. 99 o výměře 335 m² - zastavěná plocha a nádvoří, součástí pozemku je stavba č.p. 542, rodinný
dům, p. č. 100 o výměře 197 m² – zahrada, v ulici Hlavní, v k. ú. Hluk, ve vlastnictví města Hluk za
cenu 2.214.000 Kč                                              Náklady řízení hradí kupující.



3/4

Usnesení: RM 60/2025/19
Rada  města  Hluk  doporučila  zastupitelstvu  města  schválit  prodej  bytové  jednotky  č.  1148/6,
nacházející se v domě č.p. 1148 v ulici Závodní na pozemku p. č. 1599 v k. ú. Hluk, ve vlastnictví
města Hluk za cenu 2.900.000 Kč manželům                                                                         . Náklady
řízení hradí kupující.

Usnesení: RM 60/2025/20
Rada města Hluk schválila pronájem nebytových prostor v budově č. p. 230, nám. Komenského v 1.NP
v k. ú. Hluk:
- hlavní místnost o výměře 56,68 m2

- vedlejší místnost o výměře 18,22 m2

- chodba o výměře 26,27 m2

společnosti  Hradišťská lékárenská s.r.o.,  Hradební 1306, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ 06628931,
za cenu 510 Kč bez DPH/m2/měsíc na dobu určitou do 31. 12. 2041. Cenu investice hradí nájemce.

Usnesení: RM 60/2025/21
Rada města Hluk vzala na vědomí informace o nabídkách na přijetí úvěru ve výši 75.000.000 Kč
na předfinancování investičního záměru - realizace parku Na Statku.

Usnesení: RM 60/2025/22
Rada města Hluk schválila Dodatek č. 2  k Dohodě o úpravě vzájemných práv a povinností, uzavřené
dne 08. 11. 2017 dle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a § 8 odst. 3
z. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, ve znění pozdějších předpisů
mezi městem Hluk a společností Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 49453866, spočívající ve změně příloh č. 1 a 2 Dohody v důsledku vybudování
nového majetku (vodovodu pro veřejnou potřebu ve městě Hluk - „Hluk – vodovod, ul. Hlavní“).

Usnesení: RM 60/2025/23
Rada města Hluk schválila Smlouvu o prodeji dříví v drobném formou samovýroby s                            
                                  .

Usnesení: RM 60/2025/24
Rada města Hluk schválila cenovou nabídku na opravy výtluků, překopů, prasklin a jiných lokálních
defektů v živičném nebo litém asfaltovém povrchu použitím infratechnologie IThR – Silkot pro rok
2025 od firmy H&B cz s. r. o., Větrná 1391, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 47910348, za celkovou cenu
485.000 Kč bez DPH.

Usnesení: RM 60/2025/25
Rada města Hluk schválila:
a) výběr dodavatele akce „Centrum 4K Hluk“ - Část 3 – dodávka IT vybavení firmu Administrátoři.cz,
s. r. o., Družební 172, 687 51 Nivnice, IČ 29193257
b) smlouvu o dílo akce „Centrum 4K Hluk“ - Část 3 – dodávka IT vybavení s firmou Administrátoři.cz,
s. r. o., Družební 172, 687 51 Nivnice, IČ 29193257, za cenu 292.022 Kč bez DPH.

Usnesení: RM 60/2025/26
Rada města Hluk schválila zveřejnění záměru o pronájmu části pozemku p. č. 463 o výměře cca 45 m2

v k. ú. Hluk (části nádvoří tvrze).



4/4

Usnesení: RM 60/2025/27
Rada města Hluk schválila cenovou nabídku č. N24JH080 a smlouvu o dílo na dodávku a montáž
herních  prvků  dětského  hřiště  v  ulici  Závodní  od  firmy  hřiště.cz,  s.r.o.,  Příkop  838/6,  602  00  Brno,
IČ 28354303, za celkovou cenu 847.820 Kč bez DPH.

Usnesení: RM 60/2025/28
Rada města Hluk schválila Kupní smlouvu na betonové směsi a speciální produkty dle ceníku 2025
pro potřeby místního hospodářství  města Hluk na období  od 17.  01.  2025 do 31.  12.  2025 s  firmou
CEMEX Czech Republic s.r.o., Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ 27892638.

Usnesení: RM 60/2025/29
Rada města Hluk schválila dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 4K/2025/C1 „Centrum 4K Hluk, Část 1 -
stavební část“ mezi městem Hluk a společností GSR, s.r.o.,  J.  E. Purkyně 1272, 686 06 Uherské
Hradiště, IČ 26908387, který podle odsouhlaseného soupisu více a méněprací navyšuje celkovou cenu
díla o 2.074.693,66  Kč bez DPH a upravuje dokončení díla do 15. 06. 2025.

Usnesení: RM 60/2025/30
Rada města Hluk schválila termín konání Zastupitelstva města Hluk dne 16. dubna 2025 v 17:00
hodin na tvrzi.

David Hájek v. r.
starosta města

Ing. Ondřej Kotačka v. r.
místostarosta města

Vyvěšeno dne: 10.04.2025
Sňato dne:


